
ご参加者様 各位 

 

閉講のお知らせ 

 

 

拝啓 冬至の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、「バドミントンプレイス」にご参加いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、誠に急なお知らせで心苦しくは存じますが、「バドミントンプレイス」は 2024 年 3

月をもちまして、閉講致すこととなりました。コロナ禍に於ける参加者の減少や、諸経費面

も考慮いたしますと、次年度以降の継続を断念せざるを得ませんでした。開講以来皆様方よ

り賜りましたご厚情に対し、スタッフ一同心より御礼申し上げる次第でございます。 

ご愛顧にもかかわらず、諸般の事情により閉鎖は残念ではございますが、今後ともご交誼

を賜りますようお願い申し上げます。末筆ながら、皆様のご健勝、ご活躍を心よりお祈り申

し上げますとともに、書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 5 年 12 月吉日 

 

一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ 

理事長 飯島 髙尚 

  


